REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

L é nd a: Mbledhja e Komisionit Kombétar té Nomenklaturave

KKN
Lista e anétaréve pjesémarrés
Nr. | Emri i Institucioni Anétarét KKN
1 | INSTAT Elsa Dhuli Kryetar
2 | Banka e Shqipérisé Rahela Reci Zv/Kryetar
3 | INSTAT Maldi Dema Anétar
4 | INSTAT Flutura Sala Anétar
5 | Ministria e Brendshme Ardian Bita Anétar
6 | Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé Klejda Tabaku Anétar
7 | Ministria e Arsimit dhe e Sportit Ornela Koleka Anétar
8 | Ministria e Drejtésisé Brikena Qela Anétar
9 | Agjencia Kombétare e Punésimit dhe e Aftésive Aida Kureta Anétar
10 | Instituti i Sigurimeve Shogérore Edlira Krekas Anétar
11 | Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave Gerti Gorenca Anétar
12 | Qendra Kombétare e Biznesit Enkeleda Peshkatari | Anétar
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